
Zuzana P. (Zuzajs) ID 39310 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 16:51

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste navštívili mé album
 Oblečení, které nabízím je nošené, pokud není uvedeno jinak, tudíž počítejte s nějakou známkou opotřebení.
 Ještě před objednáním si prosím pečlivě přečtěte podmínky, abychom se vyhnuli případným komplikacím při prodeji.

 -Pokud máte jakékoliv otázky na přeměření, ptejte se, ale prosím ozvěte se nejpozději do 24h.Pak dávám věc zpět do
prodeje,popř. nabídnu dalšímu zájemci.

 -Poštovné účtuji dle tarifu ČP. Platbu uplatňuji převodem na účet.Podklady k platbě posílám nejpozději do 24h.Na dobírku
nezasílám.

 -Na zaplacení zboží dávám lhůtu 7dní,což stačí k převodu peněz na účet.Po dohodě počkám i déle,ale musíte mě o tom
informovat.Po obdržení platby,nejpozději do 3dnů posílám balíček na Vaši adresu doporučeně nebo jako balík, dle tloušťky
balíčku.O odeslání balíčku budu informovat.

 -Rezervaci držím 7 dnů po vzájemné dohodě i déle.

 -Snažím se nabízené zboží popisovat i s jeho nedostatky,ale je možné,že někde něco přehlédnu,pak je možno zboží
vrátit,nebo se domluvit na slevě.

 -Věci nevyměňuji

 -Reklamaci na špatně zvolenou velikost neuznávám,proto raději měřte,popř. se ptejte.

 -Prosím,dejte mi vědět,zda balíček v pořádku dorazil.

 Děkuji pokud jste dočetli až sem, přeji Vám hezký den ……… :o)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

